

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บริหารจัดการทรัพยากรสำนักโรคไม่ติดต่อ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักโรคไม่ติดต่อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๕,๐๐๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๕๘ ✓
เป็นเงิน ๘๘,๔๘๗.๔๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) รายละเอียดแนบท้าย
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
โดยมี รายละเอียดดังนี้
 ๑. ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๓๔/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ
เป็นเงิน ๔,๐๐๐.๐๐ บาท (รายการที่ ๑ และ ๔)
 ๒. ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๔๗/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ
เป็นเงิน ๔,๔๕๔.๐๐ บาท (รายการที่ ๒)
 ๓. ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๐๑/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ
เป็นเงิน ๑๙,๑๑๐.๔๐ บาท (รายการที่ ๓, ๕)
 ๔. ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๔๘/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๕๘ ซื้อผงหมึกพิมพ์ จำนวน ๑ รายการ
เป็นเงิน ๑๐,๙๑๔ บาท (รายการที่ ๖)
 ๕. ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙๓/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ซื้อผงหมึกพิมพ์ จำนวน ๕ รายการ
เป็นเงิน ๔๒,๙๐๗.๐๐ บาท (รายการที่ ๗-๑๑)
 ๖. ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙๕/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ซื้อถ่านกระดาษ จำนวน ๑ รายการ
เป็นเงิน ๔๒๐.๐๐ บาท (รายการที่ ๑๒)รวม ๑๒ รายการ เป็นเงิน ๘๑,๘๔๕.๔๐ บาท
๗. รายการที่ ๑๓-๑๕ สืบราคาจากท้องตลาด ๓ รายการ คือ
 ๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัทรพงศ์เทรดดิ้ง
 ๒. บริษัท ลีค่า บิสซิเนส จำกัด
 ๓. บริษัท พีเค เอ็กซีคิวทีฟ จำกัดรวม ๓ รายการ เป็นเงิน ๑๖,๖๐๒.๐๐ บาท
รวม ๑๕ รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘,๔๘๗.๔๐ บาท (กำหนดแนบแผนผังวิธีสืบราคาให้แนบมา)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นางสาวกมลทิพย์ ช่วยเยี่ยมยา เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุกัญญา วรดี นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ
 ๓. นางมณีวรรณ ชุมทรัพย์ นักวิชาการพัสดุ กรรมการ

รายละเอียดวัสดุสำนักงาน จำนวน 15 รายการ

ลำดับ	รายการ	รายละเอียดคุณลักษณะ	หน่วยนับ	ราคา ย้อนหลัง 2 ปี	จำนวน	รวมเป็นเงิน
1	เมาส์สำหรับคอมพิวเตอร์	หัวเสียบUSB	อัน	200	5	1,000.00
2	หมึกเครื่องโทรสาร	Canon Cartridge 328	กล่อง	2,247	2	4,494.00
3	เมาส์สำหรับโน้ตบุ๊ก	USB	อัน	280	12	3,360.00
4	คีย์บอร์ด	USB	อัน	250	12	3,000.00
5	ดรัมเครื่องโทรสาร	PANASONIC KX-FA84E	กล่อง	3,937	4	15,750.40
6	หมึกเครื่องพิมพ์	Brother 2280	กล่อง	1,819	6	10,914.00
7	หมึกพิมพ์	205L Samsung	กล่อง	4,280	6	25,680.00
8	หมึกพิมพ์	506L BK	กล่อง	5,350	1	5,350.00
9	หมึกพิมพ์	506L C	กล่อง	3,959	1	3,959.00
10	หมึกพิมพ์	506L M	กล่อง	3,959	1	3,959.00
11	หมึกพิมพ์	506L Y	กล่อง	3,959	1	3,959.00
12	ถ่านกระดุม	เบอร์ CR2032	ก้อน	35	12	420.00
13	หมึกเครื่องพิมพ์	HP561 ดำ	กล่อง	0	0	-
14	หมึกเครื่องพิมพ์	HP562 สี	กล่อง	0	0	-
15	หมึกเครื่องพิมพ์ Xerox	M355df CT201938	กล่อง	0	0	-

รวมเงิน

81,845.40 บาท